THÔNG BÁO

Rà soát, thống kê viên chức, người lao động và học sinh, sinh viên

đã tiêm vắc xin Covid – 19

Căn cứ Quyết định số 1988/QĐ-UBND ngày 20 tháng 10 năm 2021  của Chủ

tịch Ủy ban Nhân dân tỉnh Hậu Giang ban hành Quy định hướng dẫn tạm thời

“Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19” trên địa bàn tỉnh

Hậu Giang;

Căn cứ Kế hoạch năm học 2021-2022 của Trường Cao đẳng Cộng đồng tỉnh

Hậu Giang.

Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang thông báo đến toàn thể viên chức,

người lao động, học sinh, sinh viên toàn trường rà soát, thống kê, báo cáo tình hình

tiêm vắc xin Covid – 19 của viên chức, người lao động và học sinh, sinh viên để nhà

trường xin chủ trương UBND tỉnh về việc tổ chức dạy trực tiếp các lớp trung cấp,

cao đẳng năm học 2021-2022.

1. Đề nghị lãnh đạo các đơn vị trực thuộc trường thống kê, báo cáo tình hình

tiêm vắc xin (số người đã tiêm đủ 02 mũi vắc xin, số người đã tiêm 01 mũi vắc xin,

số người chưa tiêm vắc xin) của viên chức, người lao động thuộc phạm vi mình quản

lý. Báo cáo về phòng Tổ chức - Hành chính (cho Đ/c Giàu) để thống kê, báo cáo

Ban Giám hiệu.

2. Đề nghị Cố vấn học tập, Giáo viên chủ nhiệm các lớp thống kê, báo cáo

tình hình tiêm vắc xin (số người đã tiêm đủ 02 mũi vắc xin, số người đã tiêm 01 mũi

vắc xin, số người chưa tiêm vắc xin) của sinh viên, học sinh. Báo cáo về phòng Công

tác chính trị và Dịch vụ sinh viên (cho Đ/c Diệp Thúy) để thống kê, báo cáo Ban

Giám hiệu.

3. Thời gian báo cáo: Từ nay đến hết ngày 09/12/2021 (thứ 5).

Giao lãnh đạo các đơn vị trực thuộc trường thống kê, báo cáo theo tinh thần

thông báo này để nhà trường có cơ sở xin chủ trương tổ chức giảng dạy trực tiếp các

lớp trung cấp, cao đẳng năm học 2021-2022./.

   Nơi nhận:
   - Ban Giám hiệu;

   - Phòng,Khoa,TT, Trường MNTH;

   - Các CVHT, GVCN;

   - Lưu: VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Trung

UBND TỈNH HẬU GIANG

TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

     Số:

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hậu Giang, ngày     tháng     năm

2

		2021-12-07T16:43:34+0700

		2021-12-07T16:46:23+0700

		2021-12-07T16:46:23+0700

		2021-12-07T16:46:23+0700

		2021-12-07T16:46:23+0700

		2021-12-07T16:46:23+0700